
  

1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového nikoli repasovaného nábytku do budov zadavatele dle 
jednotlivých částí veřejné zakázky. Předmět plnění musí být v souladu se všemi požadavky stanovenými 
zadavatelem v zadávacích podmínkách této VZ. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14. 11. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek pro část 1 byla dne 31. 10. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) ARBYD CZ s.r.o., IČO: 26339269, se sídlem: Chotíkov 388, 330 17, 

2) KUCHYNĚ KYPR s.r.o., IČO: 26366312, se sídlem: V cihelně 597, 332 03 Šťáhlavy, 

3) Zbyněk Polster, IČO: 73414212, se sídlem: Rodinná 765/1, 312 00 Plzeň - Lobzy. 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ NÁBYTKU PRO SVK PK 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 1 - Bory 16: Nábytek 

ČÁST 2  - Bory 16: Regály 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/177/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7896/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000803 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010944 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň  IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010944


2 
 

Výzva k podání nabídek pro část 2 byla dne 31. 10. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) B2B Partner s.r.o., IČO: 27830306, se sídlem: Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava, 

2) WEXTA s.r.o., IČO: 06118461, se sídlem: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6, 

3) Kovo Praktik s.r.o., IČO: 27810879, se sídlem: Za Šachtou 387/5, 717 00 Ostrava. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Část 1: Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

INTEBO s.r.o. 
Sídlo: Studené 107, 254 01 Jílové u Prahy 
IČO: 02446103 

10. 11. 2023   
07:41:07 

E2 

(elektronická) 

ELNAR spol. s r.o. 
Sídlo: Na Sadech 290, 252 25 Zbuzany  

IČO: 45790604 

13. 11. 2023    

15:28:41 

E3 

(elektronická) 

Antonín Kolář 
Sídlo: Neuměř 64, 345 62 Neuměř 
IČO: 12866032 

14. 11. 2023   

08:06:11 

 

Část 2: Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 
Sídlo: Ledárenská 386/25, 620 00 Brno 
IČO: 25300245 

13. 11. 2023   
15:04:53 

E2 

(elektronická) 

Antonín Kolář 
Sídlo: Neuměř 64, 345 62 Neuměř 
IČO: 12866032 

14. 11. 2023   

09:36:49 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka pro část 1 a část 2 výše uvedené veřejné zakázky nebyla vyřazena.  

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky pro část 1 a část 2 výše uvedené veřejné zakázky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to 

podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny 

dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom 

zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1: Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 INTEBO s.r.o. 93 537,00,- 2. 

E2 ELNAR spol. s r.o. 71 708,00,- 1. 

E3 Antonín Kolář 113 768,23,- 3. 



3 
 

Část 2: Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 129 612,00,- 1. 

E2 Antonín Kolář 204 569,60,- 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Část 1: Zadavatel rozhodl dne 28. 11. 2023 o výběru dodavatele ELNAR spol. s r.o., IČO: 45790604, se sídlem Na 

Sadech 290, 252 25 Zbuzany, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

Část 2: Zadavatel rozhodl dne 23. 11. 2023 o výběru dodavatele BEG BOHEMIA, spol. s r.o., IČO: 25300245, se 
sídlem Ledárenská 386/25, 620 00 Brno, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1: Zadavatel uzavřel dne 30. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem ELNAR spol. s r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 71 708,00 Kč bez DPH (86 766,68 Kč vč. DPH).  

Část 2: Zadavatel uzavřel dne 30. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem BEG BOHEMIA, spol. s r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 129 612,00 Kč bez DPH (156 830,52 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů pro část 1 a část 2 výše uvedené veřejné zakázky. 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Daniel Bechný 
ředitel 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
 
za Zadavatele 


		2023-12-12T12:54:30+0100
	Mgr. Daniel Bechný




